
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2012년도 추경 2 회 일반회계

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

총 계 4,084,244 4,089,126 △4,882

보건행정과 432,152 444,152 △12,000

500 보조금 169,152 181,152 △12,000

520 시ㆍ도비보조금등 80,664 92,664 △12,000

521 시·도비보조금등 80,664 92,664 △12,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 80,664 92,664 △12,000

○노인의치보철사업 12,200 24,200 △12,000경정 12,200,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 3,652,092 3,644,974 7,118

500 보조금 3,651,852 3,644,734 7,118

510 국고보조금등 1,820,848 1,812,798 8,050

511 국고보조금등 1,820,848 1,812,798 8,050

511-01 국고보조금 1,820,848 1,812,798 8,050

○산모신생아도우미지원 116,561 115,183 1,378

○난임부부지원사업 137,991 132,991 5,000

○영유아사전예방적건강관리사업 60,900 66,900 △6,000

○국가결핵예방사업비 23,470 15,798 7,672

경정 116,561,000원

경정 137,991,000원

경정 60,900,000원

경정 23,470,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,831,004 1,831,936 △932

521 시·도비보조금등 1,831,004 1,831,936 △932

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,831,004 1,831,936 △932

○난임부부지원사업 68,996 66,496 2,500

○산모신생아도우미지원 14,570 14,398 172

○출산장려지원사업 53,225 71,765 △18,540

○정신보건시설종사자장려수당 36,900 28,800 8,100

○영유아사전예방적건강관리사업 30,450 33,450 △3,000

○간접흡연제로 인천 만들기 사업 6,000 0 6,000

○국가결핵예방사업비 11,735 7,899 3,836

경정 68,996,000원

경정 14,570,000원

경정 53,225,000원

경정 36,900,000원

경정 30,450,000원

6,000,000원

경정 11,735,000원

- 2 -


